



Município de São Sebastião do Cai
CNPJ: 88.370.879/0001-04 Telefone: (51) 3635-2500
Rua Marechal Floriano Peixoto, 426, São SEBASTIAO DO CAI / RS -
95760-000

Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2025/977

Centro de Custo: 13 - SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
Usuário Solicitante: DARLANY MOTA SANTANA (Usuário: 00436284510)
Entidade: Município de São Sebastião do Cai

Data de Cadastro: 20/02/2025

Dados da Despesa											
Exercício	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód	Total por Despesa
2025	7	2	8	244	1027	2091	1109	333903299010000	Outros Materiais de Distribuição	73102	R\$17.535,10
								333903200000000	Gratuita	73100	
									MATERIAL, BEM OU SERVIÇO		
									PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA		
									Projeto: BENEFÍCIOS EVENTUAIS - Estado		
									Órgão: 7 - SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL		
									Fonte de Recurso: Co-financiamento Estadual		

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	73102 17771 - CAFÉ SOLÚVEL SACHÊ		UN	10,0000	4,9900	49,90
	Fornecedor					
	95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA				4,9900	49,90
2	73102 6898 - ACUCAR REFINADO 1 KG		UN	10,0000	4,7800	47,80
	Fornecedor					
	95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA				4,7800	47,80
3	73102 4761 - DOCE DE FRUTAS		UN	110,0000	7,8900	867,90
	Fornecedor					
	95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA				7,8900	867,90
4	73102 13826 - BOLACHA MARIA		PCT	10,0000	6,7900	67,90
	Fornecedor					
	95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA				6,7900	67,90
5	73102 10800 - Bolacha salgada		HR	10,0000	6,4900	64,90
	Fornecedor					
	95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA				6,4900	64,90
6	73102 11183 - CREME DENTAL		UN	110,0000	3,4900	383,90
	Fornecedor					
	95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA				3,4900	383,90
7	73102 18378 - PAPEL HIGIENICO 4X12X30CM		PCT	110,0000	5,4900	603,90
	Fornecedor					
	95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA				5,4900	603,90
8	73102 18379 - SABONETE 85G.		UN	110,0000	1,4900	163,90
	Fornecedor					
	95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA				1,4900	163,90
9	73102 19202160 - ACHOCOLATADO EM PÓ 400G		UN	100,0000	5,9900	599,00
	Fornecedor					
	95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA				5,9900	599,00
10	73102 6247 - ACUCAR CRISTAL 2KG		PCT	100,0000	8,8900	889,00
	Fornecedor					
	95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA				8,8900	889,00
11	73102 5408 - ARROZ BRANCO 5KG		UN	100,0000	19,9900	1.999,00
	Fornecedor					
	95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA				19,9900	1.999,00
12	73102 10801 - BOLACHA SORTIDA		PCT	100,0000	5,4900	549,00
	Fornecedor					
	95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA				5,4900	549,00
13	73102 5174 - CAFE TRADICIONAL 500G		UN	100,0000	24,9900	2.499,00
	Fornecedor					
	95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA				24,9900	2.499,00
14	73102 7112 - FARINHA DE TRIGO 1KG.		PCT	100,0000	4,2900	429,00
	Fornecedor					
	95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA				4,2900	429,00
15	73102 2283 - FEIJÃO PRETO 1KG		UN	200,0000	6,9900	1.398,00
	Fornecedor					
	95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA				6,9900	1.398,00
16	73102 4768 - LEITE INTEGRAL EM PÓ		KG	100,0000	45,9900	4.599,00
	Fornecedor					
	95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA				45,9900	4.599,00



Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
17	73102	19205745 - MASSA ESPAGUETE 500G	PCT	100,0000	2,9900	299,00
	Fornecedor 95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA					2,9900 299,00
18	73102	11974 - MASSA PARAFUSO 500G	UN	100,0000	2,9900	299,00
	Fornecedor 95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA					2,9900 299,00
19	73102	2232 - MOLHO DE TOMATE SACHET	UN	100,0000	1,9900	199,00
	Fornecedor 95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA					1,9900 199,00
20	73102	19201590 - OLEO DE SOJA 900ML	UN	100,0000	8,9900	899,00
	Fornecedor 95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA					8,9900 899,00
21	73102	2247 - SAL MOÍDO 1KG	KG	100,0000	1,9900	199,00
	Fornecedor 95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA					1,9900 199,00
22	73102	11941 - ABSORVENTE C/ ABAS PACOTE C/8UN	UN	100,0000	4,2900	429,00
	Fornecedor 95566 - MAIS PAPEIS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA					4,2900 429,00
Totalizador do tipo menor cotação				1.980,0000	187,2700	17.535,10

Complemento e Assinaturas

Descrição Para distribuição para a população em situação de vulnerabilidade.

DARLANY MOTA SANTANA
ASSISTENCIA SOCIAL